农学院2022年研究生推免工作进程

按照学校通知要求，现将农学院2022年研究生推免工作布置如下：
[bookmark: _GoBack]1、接到通知后，同学们认真阅读学校、学院文件要求，符合条件的同学可以填写推免申请表。（见群文件）
2、9月13日上午9:00前将推免申请表交团委尹昌美老师审核。审核通过后将申请表电子版发送到仵老师邮箱wuyf@sdau.edu.cn（文件命名为姓名+学号推免材料，邮件主题姓名推免申请材料）、（成绩单学院统一打印盖章）。
3、9月13日下午6：00前将贴有目录表的推免材料袋交尹昌美老师（其中科研项目需提供导师签字的申请书和进展报告）。
4、9月14日在农学院通知公告栏目推免专栏公示综合排序成绩。
5、报名的同学加入2022年推免工作群，及时交流和接收信息，并关注农学院通知公告栏目推免专栏查看公示信息。

群名称：2022年农学院推免
群   号：981303013  管理员电话：8249243  加群后修改为实名。

农学院
2021年9月11日